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Publicacié de la llista d'espera del centre a 12/06/2023

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX20
9

NaPaMo

No

No

2

30

0

19178

PRE23-
24XXXXXT79
5

AlPaGa

No

No

30

41537

PRE23-
24XXXXX45
6

GaViGa

No

No

30

42758

PRE23-
24XXXXX56
6

OnAbBI

No

No

30

56198

PRE23-
24XXXXX23
9

VeBaGa

No

No

30

59412

PRE23-
24XXXXX81
2

LuGoEl

No

No

10

99883

PRE23-
24XXXXX54
8

MaAlMa

No

No

30

25

PRE23-
24XXXXX91
6

ElGoCo

No

No

30

16840

PRE23-
24XXXXX51
4

AmEIFe

No

No

30

34212

PRE23-
24XXXXX46
6

MaCoFe

No

No

30

52201

PRE23-
24XXXXX56
4

GaVaFe

No

No

30

91879

PRE23-
24XXXXX51
1

SoDiLo

No

No

30

112002

PRE23-
24XXXXX09
2

1zCoSa

No

No

30

9211

PRE23-
24XXXXX89
7

MaCaMa

No

No

20

100898

PRE23-
24XXXXX28
8

AsDePa

No

No

20

101549

PRE23-
24XXXXX06
2

AlBaSa

Si

No

30

12183

PRE23-
24XXXXX63
1

DeDoFe

Si

No

30

60873

PRE23-
24XXXXX68
8

AlPuFa

Si

No

30

13098

EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Reégim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda




Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- HeChBe No No 1 30 0 83349
24XXXXX15
1
PRE23- ArCaAl No No 1 20 0 99056
24XXXXX02
2
PRE23- MaHeRu No No 2 30 10 57945
24XXXXX53
3
PRE23- SaSi No No 2 30 0 57705
24XXXXX87
7
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- PhMaAn No No 1 30 15 87990
24XXXXX62
7
PRE23- HeZaSa No No 1 30 0 101205
24XXXXX20
7
PRE23- TrCaBlI No No 2 30 0 67029
24XXXXX33
5
PRE23- DaFrZa No No 2 30 0 116904
24XXXXX43
8
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- DaSaPo No No No 1 30 0 129891
24XXXXX70
0
PRE23- AnMalz No No No 1 10 0 29830
24XXXXX42
3
PRE23- JoVisa No No No 2 30 10 50706
24XXXXX90
7
PRE23- MaQuEs Si No No 1 30 0 74702
24XXXXX56
9
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- IrMo No No No 5 30 0 122016
24XXXXX82

7




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- ArLICa No No No 1 30 10 125783
24XXXXX21
2
PRE23- InLICa No No No 1 30 10 125783
24XXXXX29
2
PRE23- RoReSo No No No 1 30 0 53789
24XXXXX16
6
PRE23- NeBaRe No No No 2 30 0 97630
24XXXXX07
6
PRE23- AiHUA| No No No 2 30 0 113409
24XXXXX58
5
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticid generals desempat
PRE23- SeKa No No No 2 30 0 10344
24XXXXX71
3
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- YaDaBe No No No 3 30 25 19985
24XXXXX67

6




